Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»
П Р И К А З

                    от 07 апреля 2016 года                                                          № 17-у
п. Коноша, Архангельской области
О внесении изменений в  Порядок
составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности главными распорядителями средств бюджета МО «Коношский  муниципальный район», главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета в финансовое управление администрации МО «Коношский  муниципальный район».
В соответствии с принятыми изменениями в Инструкцию о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной Приказом Министерства финансов Российской Федерации №191н от 28.12.2010 года и Инструкцию о составлении бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений № 33н от 25.03.2011 года, внести в Порядок составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности главными распорядителями средств бюджета МО «Коношский  муниципальный район», главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета в финансовое управление администрации МО «Коношский  муниципальный район» следующие изменения:
1. В пункте 11:
- нумерацию подпункта 11.7 изменить на 11.8.

- подпункт 11.7 изложить в новой редакции: «Отчет о движении денежных средств» (ф.0503123).
2. В пункте 12:
- нумерацию подпунктов 12.7, 12.8, 12.9 изменить соответственно на 12.8, 12.9, 12.10.

- подпункт 12.7 изложить в новой редакции: «Отчет о движении денежных средств учреждения» (ф.0503723).

3. Пункт 13:

- дополнить подпунктом: «13.8. Отчет о движении денежных средств (ф.0503123)».

4. Пункт 14:

- дополнить подпунктом: «14.8. Отчет о движении денежных средств учреждения (ф.0503723)».

5. Пункт 15:

- дополнить подпунктом: «15.9. Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных средств (ф.0503178)».

6. Довести настоящий приказ до сведения и использования в работе до главных распорядителей средств бюджета МО «Коношский муниципальный район», главных администраторов доходов бюджета МО «Коношский муниципальный район».

7. Настоящий Приказ  вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления

администрации МО «Коношский

муниципальный район»                                                    С.А.Кузнецова